Araujo Cavalcanti (Presidente).

Reproduzo relatório constante dos autos (e-fls. 1981/1996) que bem descreve o processo:
		 Trata-se de crédito lançado pela fiscalização (NFLD DEBCAD 35.699.703-0, consolidado em 25/07/2005), no valor de R$ 222.840,94 (duzentos e vinte e dois mil e oitocentos e quarenta reais e noventa e quatro centavos) que, acrescidos de juros e multa, perfez o total de R$ 414.202,76 (quatrocentos e quatorze mil, duzentos e dois reais e setenta e seis centavos), contra a empresa acima identificada que, de acordo com o Relatório Fiscal (fls. 31/37), refere-se às contribuições devidas à Seguridade Social, correspondentes à parte dos segurados empregados, calculada pela

[...]

Cavalcanti (Presidente). 

RELATÓRIO 

Reproduzo relatório constante dos autos (e-fls. 1981/1996) que bem descreve o 

processo: 

Trata-se de crédito lançado pela fiscalização (NFLD DEBCAD 35.699.703-0, 

consolidado em 25/07/2005), no valor de R$ 222.840,94 (duzentos e vinte e dois 

mil e oitocentos e quarenta reais e noventa e quatro centavos) que, acrescidos de 

juros e multa, perfez o total de R$ 414.202,76 (quatrocentos e quatorze mil, 

duzentos e dois reais e setenta e seis centavos), contra a empresa acima 

identificada que, de acordo com o Relatório Fiscal (fls. 31/37), refere-se às 

contribuições devidas à Seguridade Social, correspondentes à parte dos segurados 

empregados, calculada pela alíquota mínima à época da ocorrência do fato